
Zarządzenie  Nr 21/2012 

Wójta Gminy Bielsk 

z dnia 19 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie ustanowienia urzędnika wyborczego do spraw wyborów. 

 
 
 
  Na podstawie  art.  181 ustawy z dnia  05 stycznia 2012 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz 112 z 2011r. z późn. zm.) Wójt Gminy  Bielsk  

 
zarządza, co następuje: 

 
 
Ustanawiam  Panią Alinę Skiba  pracownika Urzędu Gminy w Bielsku,  

pełnomocnikiem do spraw wyborów -  urzędnikiem wyborczym w zakresie 

wykonywania zadań  wyborczych na obszarze gminy Bielsk, wynikających   

z przepisów ustawy Kodeks wyborczy, ustawy o referendum ogólnokrajowym, 

ustawy o referendum lokalnym oraz aktów prawnych wydanych na ich podstawie.  

 

U Z A S A D N I E N I E 

Powołanie urzędnika wyborczego usprawni  wykonanie i koordynowanie zadań 

wyborczych. Ułatwi kontakt z Krajowym Biurem Wyborczym oraz Komisarzem 

Wyborczym   w zakresie podejmowania zadań organizatorskich, przekazywania 

informacji, prowadzenia szkoleń oraz niezbędnych czynności  

organizacyjno-prawnych związanych z przeprowadzaniem wyborów. 


